
 

 

DECYZJA Nr 36/2019 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. wyboru stypendysty w ramach projektu 

„Teoria podwójnego przypominania jako nowa perspektywa w badaniach pamięci 

epizodycznej. Specyfika przetwarzania właściwości percepcyjnych i semantycznych.” 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW – postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z § 3 ust. 11 Regulaminu przyznawania stypendiów naukowych w projektach 

badawczych finansowanych ze środków Narodowego Centrum Nauki (Załącznik do Uchwały 

Rady NCN 96/2016 z dnia 27 października 2016 r.) powołuję komisję konkursową ds. wyboru 

stypendysty w ramach realizacji projektu „Teoria podwójnego przypominania jako nowa 

perspektywa w badaniach pamięci epizodycznej. Specyfika przetwarzania właściwości 

percepcyjnych i semantycznych.” (realizacja na podstawie Decyzji Dyrektora Narodowego 

Centrum Nauki nr DEC-2018/31/B/HS6/00511 z dnia 17 maja 2019 r.), w składzie: 

1) Dr hab. Marek Nieznański, prof. UKSW – kierownik projektu, przewodniczący 

komisji; 

2) Dr hab. Jan Cieciuch, prof. UKSW – członek komisji; 

3) Ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. UKSW – członek komisji; 

4) Dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska, prof. UKSW – członek komisji; 

5) Dr hab. Norbert Maliszewski, prof. UKSW – członek komisji; 

6) Mgr Klaudia Ponikiewska – członek komisji. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

       PROREKTOR 

   ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

    Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


